
"e, 

ul
 

E 

    

  

e +
 

H A
 

AUMENTO DE CAPITAL, PRORROGA DE PLAZO DE DURACION Y Rerorma DE'Ú | 

ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBAEXPRESS S.A.- 

CAFITAL SUSCRITO ANTERIOR: $ 1.120,76 DOLARES AMERICANOS .- 

AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO: $ 5.879,04 DOLARES AMERICANOS .- 

CAPITAL SUSCRITO ACTUAL:' , $ 7.000,00 DOLARES AMERICANOS. 

En la ciudad de Lojas capital de la provincia 'de Loja, 

República del Ecuador, hoy dieciccno de abril del año day es 

dos, ante mi, doctor Galo Castro Muñoz, Notario Fúblico Quinto 

Cantonal de Loja, comparece el señor licenciado LUCIO ROMEO 

+ LUNA JARA, en su calidad de Gerente y Representante Legal de 

SS : 
— la COMFARIA URBAEXPRESS S.A., conforme consta de los documentos 

se agregan al presente instrumento público como 

habilitantes, ecuatoriano, mayor de edad, portador de su 
i . 
4 Ra 

PA 

¿| respectiva cédula, legalmente capaz para obligarse y contratar, 
y o 

e] 
E a y E Svétino del lugar, plenamente identificado por má, me solicita 

AT 
XA 

que eleve a escritura pública la minuta que me presenta, Cuyo 

tenor literal es como sigue: "SEÑOR NOTARIO: En su Registro de 

Escrituras Públicas, sirvase insertar una que contenga las 

siguientes cláusulas: PRIMERA: COMPARECIENTE: Á la celebración 

de la presente escritura comparece el señor licenciado LUCIO 

ROMEO LUNA JARA, en su calidad de Gerente y Representante Legal 

de la COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBAEXPRESS S.A., conforme se 

acredita con la copia del nombramiento que como documento 

habilitante se acompaña a la presente.- SEGUNDA: ANTECEDENTES: 

La COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBAEXPRESS S.A., se constituyó 

mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto de 

Loja, en fecha cuatro de noviembre de mil novecientos noventa 

y cuatro, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del 

   



3 
(A
 

A 
cantón Lojas bajo el número cuatrocientos noventa y ochos en 

fecha veinte y uno de noviembre de mil novecientos noventa Y 

cuatro existiendo en forma posterior aumento de capitales y 

reforma de estatutos.” TERCERA: AUMENTO DE CAPITAL y REFORMA 

DE ESTATUTOS .- La Junta General Extraordinaria de Accionistas 

de la Compañía de TRANSPORTES URBAEXPRESS S.A. de fecha nueve 

de febrero del año dos mil dos, conforme consta de la copia del 

acta que coma documento habilitante igualmente se agregará al 

texto de esta escritura, resolvió sobre el primer punto de la 

convocatoria lo siguientes Uno.- Aumentar el capital autorizado 

de la compañía en la suma de doce mil trescientos diez y ocho 

dólares de los Estados Unidos de América, con cero “ocho 

centavos de dólar, con lo que el capital autorizado alcanza Ta 

suma de catorce mil dólares de los Estados Unidos de América. 

Dos.” Alimentar el capital suscrito de la compañía en la cifra 

de cinco mil ochocientos setenta y nueve dólares de los Estados 

Unidos de América con cuatro centavos de dólar con lo cual el 

capital suscrito avanza a la suma de siete mil dólares de los 

Estados Unidos de América. Para este aumento de capital 

suscrito se emiten ciento cuarenta y seis mil novecientas 

setenta y seis acciones nomineativas y ordinarias del valor de 

cuatro centavos de dólar delos Estados Unidos de América cada 

una.” El pago de capital se hace con compensación de créditos; 

aprobando el cuadro de integración del nuevo capital el mismo 

que se adjunta a la presente para que como documento 

habilitante sea agregado a la correspondiente escritura pública 

a celebrarse. Tres.” Como consecuencia del aumento del capital 

reformar el articulo cinco del Estatuto de la Compañía el mismo



AE S > 

a 

y 
pe
 

mE
 

119 

H Ni
 

  

7 
que diráz Articulo cinco: Del Capital: El capital autorizado 

de la Compañia es el de catorce mil dólares de los Estados 

Unidos de América.” El capital suscritoes de siete mil dólares 

de los Estados Unidos de Américas dividido en ciento setenta 

y cinco mil acciones nominativas y ordinarias del. valor de 

cuatro centavos de: dólar cada unas las: que estarán 

representadas por títulos que serán firmados por el Presidente 

y Gerente General.- CUARTA: FRORROGA DE PLAZO DE DURACION DE 

LA COMPAÑIA Y REFORMA -DE ESTATUTOS.- Sobre el Segundo punto de 

la convocatoria Prórroga del plazo de duración de la compañia 

y reforma de estatutos la junta resolvió Uno.- Fijar el nuevo 

plazo de duración de la compañía en cincuenta años, contados 

a partir de la fecha de inscripción del contrato constitutivo 

? 

oc en el Registro Mercantil del cantón Loja.” Dos. Como 

“consecuencia de la prórroga de plazo de duración de la compañía 
ras o 

¿se reforma el artículo cuatro del Estatuto, el que dirá: 
A . tg v 

A O . . 
7% 100 ARTICULO CUATRO: El plazo de duración de la compañia es de 

2 
DS 

3 E 
Pra: 
e 
A A 

% 

cincuenta años, contados a partir de la fecha de suscripción 

del contrato constitutivo én el Registro Mercantil del cantón 

Loja pero podrá disolverse en cualguier tiempo 0 prorrogar su 

plazo, si así lo resolviere. la junta general de accionistas en 

la forma prevista en este Estatuto y en la Ley.- QUINTA: El 

Generad , : 
Señor Gerente, en su calidad de representante legal de la 

compañia, declara elevado el capital suscrito de la misma y 

reformados sus Estatutos, todo de conformidad con lo dispuesto 

por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de fecha 

nueve de febrero del dos mil dos.- Usted, Señor Notario, 

agregue a la presente las cláusulas de rigor que formalicen el 

   



14 

. 15 

16 

17 

18 

19 

20 

Pi
 

y 
otorgamiento de la escritura pública a celebrarse. 

Atentamente.- f) Doctor Hugo Quintanilla Ochoa.- ABOGADO.- 

Matricula número cuatrocientos dos-Colegio de abobados del 

Azuay" .— Hasta aqui la minuta que queda elevada a escritura 

pública y que el compareciente la acepta en su totalidad,- 

Formalizado el presente instrumento público, yo el Notario lo 

leí ¿integramente al otorgante, quien ratificándose en da 

expuesto, lo suscribe en unidad de acto, conmigo el Notaria que 

da fe. Firman) Lodo. Lucio Romeo Luna Jara.” El Notarió Dr. 

Galo Castro Muñoz. DOCUMENTOS HABIcLtITAN- 

TES. XXX XXX XXX XXX XX XX XX XX XX XXX XX 

XX XX XAXXXXX XX XA XxX 

XXX XXXXXXXXX XXX Xor



"08 

Certificado Nc. 170 

Dr. Félix Paladines P. 

Registrador Mercantil del Cantén Ipja. 

Certificcs Que: revisados los archivos a mi- 

cargo, se encuentra inscrite el Nombremiento de GERENTE 

GENERAL de 1 a Compafia de Transpcrtes URBAEXPRESS Seño, 

en el REGISTRO DE COMPAFIAS DEL AFO 2000, bajo la parti- 

de Nc. 200, de fecha 17 (fr abril del 2000, Nembramierto- 

recaldo en la persona del Lcdo. Romeo Luna Jara, encontrán 

0 dese vifente a la fecha sin ncvedad refistral. 

Loja, 27 de marzo del 2002. 
  

RESTA REACÁNTA, 
y o |. CANTOMLSJA | 

  

EI Ñ O, Flix Dalrdinos Daledines 
. REGISTRADOR MERCANTIL 

CANZON LOJA 

  
  

   



    

ACTA DELLA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
“COMPAÑÍA DE TRANSPORTES USBATXPRESS s. A” CORRESPONDIENTE AL NUEVE 
DE FEDEERO DEL DOS MIL DOS. 

Ea la ciudaú de Loja, el día nueve de febrero del dos mil dos, a las doce horas, en el local de la 

Compañia ubicedo en la Avenida Gan Colombia 26-08 e Ibarra úe esta ciudad, se reúnen los 
siguientes ecciomistas de la “COMPAÑÍA DE TRANSPORTES URBAEXPREESS 5.A.”, bajo la 
Presidencia del señor Angel Bolivar Quirolz Espinosa. Presidente de la Compañia: señor Aguiar 

Aguilar Hermes Q Geovanny, con trescientas acciones pagadaí, señor Águilar Gahona Florentiao, con 

trescientas Gccionesz pagedas; señor Áldez Marinez Pablo Edmuado, con trescientas acciones 

pagadas, señor Ángulo Zaquinsula Carlos Alfredo, con trescientas acciones; señor Arévalo Diaz 
Carlos Carlos Arturo, con trescientas acciones pageías; señor Ários Jste Bobalino, con ciento 

setenta y cinco acciones pagadas; señor Áármijos Montaño Klever Reinaldo, con trescientas acciones 

pagadas, señor Blacio Espinosa Freddy Hernán, con Arescientas accionés pagadas, señor Cabrera 

Sandoval Cerlos Arturo, con trescientas acciones pagadas; señora Cañar Torres Maria Alexandra, 

con trescientas acciones pagedas; s=ñor Cando Jumbo Segundo A, con trescientas: acciones 
pagadas; señor Carrión Maldonado Luis Ámabie, con trescientas acciones pagadas; señor Chuncho 

srizaca Segundo Gonzalo, con ijescientas acciones pagadas, señor Cueva Jarauullo Alonzo 

Segundo, con trescientes acciones pagadas; señor Espinosa Mejia Ángel Renmao son doscientas 

acciones pagadas; señor Gavilanes Vimos Juan Ársturo, con trescientas accioneí pagadsz; señor 

González González Gerardo, con trescientas acciones pagadas; señor Grenda Gonzáiloz Álex 

Fernando, con trescientas accionés pagadas; señor Herrera Borsallo Yofre dor, con trescientas 

acciones pagadas; señor Herrera Godoy Hernór, con trescientas acciones pagadas, señor Jara 

Calderón Angel, com trescientas acciones pagadas; señor Jaramillo Celi Victor Hugo, con 

trescientas accibiles pagadas, ; señora León Rodriguez Julia Mamela, cog trescientás acciones 

pagadas; señor Liivigañay Pardo Victor Manuel, con tres =cjentas a acciones pagadas, señor Lune Tara 

Lorgio Benigno, con dos ul cuatrocientos cincuenta Y cinto acciones pagadas; señor Lune Jara 

«ria d Forieo, con mul doscientas setenta acciones pagadez, señor Machuca Arios Jeume Alcivar,    

  

son trasdicntes acciones pagadas; señor Maza Conza Márimo Luis, con trescientes Acciones 

sem Murtlo Elever Oswaldo, € gr novacientes acciones paga e señor Pardo Reategut 

Boquete Neal Y, Com izescientes acciones pagadas, señor Quirola Chavez Franklin Bolivar, con 
iescientas acgibaes, señor Quirola Espinosz Ángel Bolivar, con novecientás acciones, señor Rey 

ls A He Cdi con trescientas 0: accionés pesadas, señor Salinas González Elever Napoleón, : con 

  

  

sue AMES 4 Gustavo, con trescientas acciones = paladar: = señor - Veintimilla Camacho Roberta, CODE 

trescientas acciones Hagacas: señor Vera Malla Franco Ulpisno, con trescientas acciones pagadas. - 
AÁctia como Secretario el General de la Compañía, señor Lucto Romeo Luna Jara. - Ásista 2) 

Comisario de la Compañia señor Jaime Robalino Ánias. — Por estar presente el 81.48% del capital 

pagado de la Compañia, el señor Presidente declare instalada la sesión y pida se dé lectura a la 

convocatoria publicada en el diario “CRÓNT CA DE LA TARDE” del 29 de enero de: dos mul dez, 

la que copiada textualmente dice: “COMPAÑÍA DE TRANSPORTES URBAEXPEES! 5. A. 
CONVOCATORIA A JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACC CIONISTAS DE 14 
C COMPAÑÍA DE TRANPORTES UXPAEXPEESS 54”. - Conforme a ls pertinentes 

disposiciones" de la ley de compañía: y alos estatutos de le Compañia Árt. 13, ze convoca a los 

señores accionistas de la Compañia de transportes URBAEXPEESS £:4..2 la sesión de la Junta 

General Extraordinsria de Acciomstes - que tendis lugar el día sábado nueve de fobjere' del dos mul 
dos, a partir de las 12100, enla ofición de lo Compañía ubicada en la Avda. Gran Colombia 26-08'e 

Ibarra de la ciudad de Loja, con el Án de tuztor y resolver los siguientes puntos: 1.- áumento de 

capital suscrito y capital autorizado de la compañia con la consecuente reforma al estatuto.- 2.- 

Prórroga del plazo úe duración de la compañia y reforma de estatutos.- Se convoca de manera 

especial e individual al Comusario de la Compañía, señor Jaime Robalino Arias. - Loja, 29 de enero 

del 2002.- zeñor Dolivar Quirola Espinosa., Presidente de la Compañia de Tramsportez 

UEBAEXPRESS 5.A.”. - Se da lectura y se trata sobre el primer punto del orden del día que dice: 

  

U 9



4 Aumento de capital suscrito y capitel autorizado de la Compañía con la consecuente reforma al 
estatuto; y, luego de le debida deliberación del asunto, vista la necesidad de aumenter el capital por 

bnasimidad del capital pagado concurrente de la Compañía, la Juuta General de Accionistas 

RESUELVE: 1.- Aumentar el capital autorizado de la Compañis en la suma de doce mul trescientos 

dieciocho dólares de los Estados Unidos de América, con cero ocho centavos de dólar ($ 12,318.08) 

con lo que el capital autorizado alcanza la cifrá de catorce mul dólares de loz Estados Unidos de 
América. —2.- Áumentar el capital suscrito de la Compañia en ls cifra de cinco mul ochocientos 

setenta y nueve dólares de los Estados Unidos de América con cuatro centavos de dólar ($ 

5,879.04), con lo que el capital suscrito alcanza la suma de siete mul dolares de los Estados Unidos 
de América, para este aumento de capitel suscrito se emiten ciento cuarenta y seis mil novecientos 
setenta y seis acciones nominativas y ordinarias del valor de cuatro centavos de dólar de los Estados 
Unidos de América cada una. —Este aumento de capital suscrito se rige por las siguientes reglas: 8) 

El aumento de capital se pagará en compensación de crédito y en su totslidad al —b) Los 

accionistas podrán hacer uso del derecho de preferencia que tienen para suscribir acciones en el 

aumento de capital con proporción a las acciones que poseen en la actualidad, dentro de los treinta 

días subsiguientes a la publicación por la prensa del aviso. — 51 existiere un sobrante de acciones y 
de capital en esta primera ronda, se hará una segunda, en la cual tendrán derecho preferente a 

suscribir acciones los secionistas que hubieren suscrito acciones en la primers ronda. Este derecho 

lo podrán ajercer dentro de los quince días subsiguientes al vencinuento de la primera ronda. — El 

pago del capital se hará en numerario y al contado al momento de ls suzcnpción. — €) la Junta 

General de Accionistas eutoniza al señor Gerente General, para que negocie y arregle la sttuación de 

fracciones para la suscripción del aumento de capital, asi como para que realice los actos y tramites 

necesarios para legalizar este sumento de capital suscrito y capital autorizado. — 3.- Como 
consecuencia del aumento de capital reformar el Arbculo cinco del Estatuto de la Compañia el que 

dirs: “Articulo cinco: DEL CAPITAL. .- El capital autorizado de la Compañía es de catorce mil 
dólares de los Estados Unidos de Ámérica (4 14,000.00). — El capitel suserito es de siete null dolares 
de los Estados Unidos de América ($ 7,000.00), dividido en ciento setenta y ciaro mil acciones 

nominativas y ordinarias del valor de cuatro centavos de dólar cada una, las que esterán 

representadas por tihilos que serán firmados por el Presidente y por el Gerente General”. — Se trata 

sobre el segundo punto: “Prarroga del plaza de duración de la Compañia y reforma de 

Estatutos”, y luego de la deliberación ls Junta General de Accionistos por unanimidad del capital 
pagado presente RESUELVE: 1: Fijar el ruevo plazo de duración de la Compañía en cincuenta 

años contados a partir de la fecha de 1 inscripción del contrato constitutivo en el Registro Mercantil 

del Cantón Loja. - 2 como consecuencia de la prorroga del plazo de duración de la Compañia se 

reforma el ARTÍCULO CUATEO del Estatuto, el que diré: “ARTÍCULO CUATRO: El plazo de 

duración de la Compañia es de cincuenta años contados a partir de la fecha de inscripción del 
contrato constitutivo en el Registro Mercantil del Cantón Loja, pero podrá disolverse en cualquier 

tiempo o prorrogar su plazo, si así lo resolviere la Juuta General de Accionista en la forma prevista 

en este Estatuto y en la Ley”. — Luego, por haberse resuelto los puntos previstos en la convocatoria 

el señor Presidente declara un receso para redactar el acta. — alas catorce horas se reimstala la sesión 

y se da lectura al acta la que es aprobada por unanimidad del capital pagado. Siendo las catorce 
horas treinta mnnmtos se da por clausurada la sesión. Compensación de crédito yale 

PRESIDENTE 

   



Cuegro de integración de Capllal de la Comoañía de Transouortes Urbasxaress 5,4, 

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

          
              

  

    

Capital inicial f£umento de Capital Capital Totel 

X Susciita |K Pagado. Suscrito |K Pagado ¡Seldo. (Nro accion] Dólares 

po Accionistas Nro acciones [Cóleres — [Dólares [Oolares [Dolares 

Aguilar Aguilar Hermes Geovanny 30014 12 4312 0 0 0 300 12,00 
Aguilar Gabona Florentina 300 |4 12 232 0 0 o 300 12,00 

Aguirre Cabrera Alfonso. 100 [e 4 q o A o 100 4.001. 

Aldaz Marinez Patlo Edinundo 300% > 12 e 12 o o o 300 12,00 

ángulo Zaguinaula Carlos Alfredo 30014. 12 Y“ 312 a o 0 300 12,00 

fievalo Ciaz Carlos Arturo 300%. 12 22 0 a Q 300 12,00 
Arias Jaime Robalino. 175 je 7 / F 190 180 cl 4025| 197 00 
2mmijos Montaño Klever Reinaldo 300 |4 12 y 12 D O a 300 12,00 

Azanza Angel. - 12 ]0 (1,40 0,48 a o 0 12 0,48 
Blacio Expinoza Freddy Herman 300 jr 12 1 12 o 0 o 300 12,00 

Cabrera Sandoval Carlos Arturo 300 |2 12 r 12 a o 0 300 1200 

Cañas Torres Maria Alexandra 300UA 12 ra o 0 o 300 12,00 

¡Cando Jumbu Segundo A, 300 (4 12 / 912 0 D a 300 12 00 

Carrión Maldonado Luis A. 300 e 12 / 12 188 188 a sd 200,00 

chuncho bmarzaca Segundo na 2001 12 712 0 o o 300 12,00 

Cueva Jaramillo Sonso Segundo 200 1A * 12 ¿ 12 0 0 a 300 12 00 

Espinoza Mejía Angel FR. 200 B / E 292 202 0 ¿3500 300,00 
¡Gavilanes Vimos Juan Arturo 30n 4 12 / 121 o a Q 300 12,00 | 
González González Gerardn 300 12 12 1 12 O o a 300 12,00 

¡González Weintirnilla César 100 4 ¿l a o cl 100 400 
Granda Gonzalez Alex Fernando 300|4 12 / 12 0 o 0 300 12,00 
Guarón Gualpa Enuín 12000 |< 480 120 | a a 0 120001 480.00 

Hemández Tamoya Mario. 100 14 4 4 0 D 0 100 4,00 

Herrera Garsalla “Yotre_ Smadaor 300 |7 12 1 12 a o 0 300 12,00 
Herrera Godoy Heman 300 (e q 4 o o 0 300 12,00 

Iñiguez Bolivar Dagoberto. 12 |. 21,45 11,48 cl 0 a 12 0,de 
Jara Calderon Angel 6. 300 é 122 12 1241 1241 a 31329] 125300 
Jaramillo Coli ictor Hugo 300 E A O 0 0 300 12,00 
Lean Rodriquez Julia Mariela OA ERA] TAE o o o 300 12,00 

123 A 

ah e — 
? 0 a o ES 0 " ! 

  

  

 



11
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
  

  
                            

  

    

  

n30 [Llivigañay Parda Wictor Ma, 300 | 12 12 0 0 g 300 12,00 | 

n371 Luna Jara Lotgío Berignu. 2455 | 29,2 0,2 0d 04 0 11559] 702 ¿Ole 

n32 jLuna lara Lucio Aomeo. 12707 50.5 506| 121404] 121404 E) 31620| 1264,80| — 

n33 [biacas García Canin, 100 |- q E] Ú Ú a 300 4,00 

n34 ¡Machuca Arias Jaime Alciwer 3001 > 12 12 0 Q g 300 12,09; - 
35 |Mazo Conza Méxamo Luis, 300 12 12 188 188 al- 2000] 200,007 

1In36 [idurillo G Klever Ciawaldo. 300 lo 36 36 0 ú o 200 39,00 |— 
die Pardo Restegul seguido JUN) Ye TE “00 100 : SUL. LOU DO] — 

36 _|Piedra Ordóñez Leonel. 100 [2 «4 4 a a D 100 4/00 )— - 

naa |Cuitola Chavez Franklin E. 300 |- 12 12 200 200 a 7800] 312,00|— 

1110 [Guirola Espinuza Angel B. 900) 36 36 1224 1224 o 31500] 1260.00] 
nd41d [Rey Jaime Rodrigo. 3400 4 12 12 0 0 ) 300 12 00| - 

¡n42 Salinas Gonzalez Kiever Mapoleorn 30014 12 12 0 a D 300 12,001 

ma [Sánchez Y, Oscar Bolivar 300 [4 12 12 2507 250 o 650] 252 00(- 

nád [Soto Cabrera Gustan 300 14 12 12 0 a o 300 12,00 |. 
nia [Weintimilla Camecho Roberto 3007 12 12 a Ny a 300 1200 |- 

ndG_ (Vera Malla Franco Ulpiano 3004 A21 12 o 0 a 300 12,00] 

— 20024 1320/96 76056/ 597904] 5072/04 B| 172000 000 

Loja, Febrero B/2002 ” 

EMTE DE LA CÍ4 

a 
   



Concuerda con su original, en fe de ello, confiero esta PRIMERA 
COPIA, que la sello, signo y firmo, en la civdad de Loja, el 
mismo día de su celebración.- DOY FE: Qué i Fotocopias que 
anteceden, concuerdan con su original.- Loj 
2002. : 

       

    
   

         

   

DOY FE: Cue en esta fecha he procedido a sentar razón sobre la 

Resolución suscrita por el Señor doctor Edgar _Coelio Sarcia, 

Intendente de Compañías de Cuenca, número.022-DIC-331 de fecha 
veintinueve de mayo del año dos mil dos, ea donde se aprueba 

la prórroga del plazo de duración de la cómpañia, el aumento 
del capital autorizado y suecrito y la refqrma del estatuto de 

la compañía "COMPAñia DE TRÓONSFPORTES URBAEXFRES9 5,06 %., en los 
terminos constantes en lea referida escritdra.) Loja, a 064 de > 

Junio del 2002, Vo) > 

A 

> 

o 

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CARTON LOJA. 

Con esta fecha y dando cumplimiento a lo dispuesto por el Dr. 

Edgar Coello García, INTE] DENTE DE COMPATIAS DB CL TACA, en el 

Artículo Tercero de la Resolución Aprobatoria No. 02-C-=DIC-331 

procedo a inscribir la Escr itura Pública que antecede en el - 

RECISTRO DE COMPAÑT.S DEL ATO 2002, bajo la partida No. 334, y 

anciada en el repertorio con el Noe 1337, juntamente con la Re 

solución Aprobatoria de fecha 29 de mayo del 2002s+= Se realizó 

la marginacién correspondiente». 

   Loja, » 

E Ó 

      
ER a, 

Aa A


